\z

¥Rk 12t

010000000000000000
googdaoo

TH1241058

REEBLIARBAINIR RERSEHEAHR
kB REREERAINIR EREREEHFH
FTHNEZEBANIR EHLIAREHEAHR

g 24 =
BEERRSREE oL BB
T1ES LEIEFR

F9RT1T1H~12HICHI1IFS

KIENDHKIRR (=)



REERR DR

9ASHICY U 7 FREEMETRAEL -8E145(3. 12H3BECIIBEHORERICH > T,
FOHEDREDN935hPab FEEICKE LB HZR LIPS W EVLERETHEICEAT
WE LA, —H. AMEICIBFHRESEEL. CORMRICAP > TEAIPSELGESEERY
FlEHmERNIAL, RiBFHAFIAROREFFEEICRREICEY XL,

(2000F9R12H3KF [EKE)

i -
=t : -j' L £ " ; 'I.T it !
il ] :-_ . LF - :.:;I__.|III:F§|!!!E’|III' ]

(2000E9F 12E136 AR (BHE))




ORI



E RV KA DIKY

KBRS FRERK

_‘590"13450mm 45 ANEB A

RIFIR (vh)

[FamEw
BB 60m 47539 Imn

0
=] 9R11H 9A12H 9A12H 9A13H
g 0:00 12:00 0:00

ol

W e )
3mm/287r Y
S (0 e

{ 60mm/260m

ZREBAAR

250mm

- 4
.
Oj [ P
/ { 7
‘\,\1‘777;!
=\
/& — - — \ H
AmEMEFETONE g
BARMWE/RATE [t o e
(E2HE) ERETOS, - R
= 18 7K £ 21 Al Fr
5000
S SHESAKA
SEKE727m [ Ay memmmmmamaeaa 4000
6.00 Bty 27m RAHEL4,000ms
3000
4.00 0
— KL (m)
200 | |— %8 2000 %5rE 9B11R 9A12R 9A12R sA1sH
0:00 12:00 0:00 12:00 0:00
0.00 1000
EiRM A CIEEFRIRNE100mmZ#A S HED
-2.00 0 _ . -
oA o1 o1z o126 oA 13 RERIAEAMRELY)  RENRBR ERIBOE
FEEs ABBIFF CH R ABRFRBIRNE80mmGE
. - ¥R1E) ZE0ERLEL/,
A K {8 Al Fr
12.00 Er— 5000
"""'"""""'""'"""""'.'.'.'.'.'.'E.I'Jr.l_.'limi':%. 4500
10.00 RARELN4,300mYs | 4000
8.00 |mcccmmcccccmmccccmemcam—aa 3500 K1EZ L# 7k =R &N
BE/KfI7.93m 3000 8500 BARAR 3218m7s
6.00 2500 p——y |
3000 —i_gggs 779m° /s 15 |1
2000 Ui o -
4.00 — KL (m) IW\ BARARE
’ — KB (ms) 1500 ot | 243omis
200 1000 I A
500 - 2000
P 4 LAHRBIAR 128 1:00
0.00 0 (nfs)

\
9A118 9R11H 9A128 9R12H 9A13H 500
0:00 12:00 0:00 12:00 0:00 \ /\/ /
1000 7 T

HKAE 800m° /s

11ERALSEVIAD - RICE - TIHERE ICHLLE 500 MJ/ ~—_
V12BDERETRHREEL /=, 2D 70 B EEFKAR osa

EERAIFTTIZ 12B8FICREKAL7.93m (R E) Z5C AL BN R B AR R
F#U BERAKROHKELNEL,




ﬁﬁ Wf mﬂmﬁ et ﬁnl.,....H., L ar .F.m!......“. .
[EEEEE =l 7 s e T
ﬁ _ HOEEEHE-{ 2 el SRt

g {8 mﬂtﬂmmﬂ.m i e

=
H

¥
L2
mm,
R

T

oD TolRs. | MEER RT3

"B It_n.ui.. e g e e k]
U e (el | PR Doy (e
| gt AT SEEER T

£ H o BT A

ii.ﬁm. E.aeu,.ﬁh_

MR §
e -l

LA ey
Bor B 1h
T1A FRIC LTS
W el A
L5
18 ]
B T
IRl PR
B, 1K
B LT
it = R
.ulH.m...,.l.nEu1
ER T
b MR
AT - T
b T

L .__h....u.__.._.._
iy RS LR

hllimn I BIIESE-
SHSECMIIOE oD
| Femchalag
' LR A
e E = e R SR

CLRIEED
.u.n__...,..m. SRl

[ L
L ]
E 44401138
iy
e
el ]
[ pdlagl |
Tl ER M

% P ER ST
WD g WS

L’ B LT
R BEER
| 2 L L

LS e Sy ARt =) e _._Hrﬂ_ml..-. ....._ RS L _r..I
PR e | 2L EEET DR AN SOl ¢, | i BEes
FIE) B LEGRLRD U [ 4y
ELrahsd0sie | e P 1|EENE! . BT

ﬁif:%,ﬁ*“'
T B>

oy

Ny

iﬁi‘ﬁﬂ

Irn_.-un..i.

r ...
o] Orget —RUNE | DD Pl B SEE

E{LBRSE el o e
Tohok] (e ...n_..u MR n_ mE | b CEREERS

Bl iRl 4 | SSERERY 7 e 20 IS e W

FEeEER AR | T LEnSRUSEET (B ML GUA A" | SRRy
..._.un Lrl._".lu.l.... il B PR | TSR SHOCE| ECelgipeepl

BEFF-E-ENRE | = e RN ELGFERTWEEE | 2T LEmmT B
el DR | g4 ssads U p....i | SR RS CEARE e v (L0 2
STIF RERINS e | S-S REETO SRl f TEsEDN I SrsTe

EIRRE A&

.b._u.. Yl el | REAE LS

B e HESI S
B UERE L S

#I* WELaRgEEy el
e &
PSR &
[y LR Db &
.____.u.r I s o
xi ARELTARTL «
™ ........n .".._“rq..ﬂﬂﬁ e N
|4 WAy un|
S ST Lo
HTR T m
B DL g o)
ERE o bR R m_.
LR R
e T T gl | Il
S B AT
| ebbAl S brt 'R

mu,__.n._.....,r...._.-._
| i ey
| FRDg bLE_"

=1

ix T B R

TR ESTL L LT
For C-ERAEE T
=

AHTIED

Fr12F9R15H (£) EPE%EFH‘? IIEZEH&

Fat
46
41
674
BIETEEHA 500

2621t #H

57
H12.09.25 17838%

RPIS

RHR
THBARAKER

1047

3011

12
13
49

2943
H12.09.27 10B$3R7E

I3 & IR HBABA K

9 |8871HH

11
11
35
21
57
10
82
1090

21

23
13
13
61
25
25
98
170

FHR | FHR | RER | XBER | KRR | RER | RER

27
223

AR | EBHET | MBET | ESR(RET| BAERET | SRERAY

R | BHE
3
25
290

18
192
216
690
369
371

1420

5
40

24000

MM | AT

31
33
90

EHE | BHE | BH

42
34
CE)
159
97
287

1
11
32

174

174

517

Emm | "EM | BEH

FHE | BHR

387
390
1162
1121
1128
3729

FHRKEM KA

H12.10.10 ORFIRTE

FHIR
i Tt

s
'

X

A
A
A
®
i
i
i
%
i
%
A
%
1t
A
[k
A

R

Z Dt
(@

815
RRERE) |EAn

- AH
(2%

IR

Bigi%
2K

1
=
L

EE
THAREEE
si5E | 25
2%

Fi%

K

K&K
AN

7

£ 100/ 80

BEEDENE
BN

ABHRE
EREE
AER R

FFER
Z it
HE

i

HEREHE T —E



